平成　　年　　月　　日

高エネルギー加速器研究機構長　殿
名前／Name
印／Signature

自動車保管場所使用承諾証明書の発行について（依頼）

Application Form for a Certificate for Parking Space

標記のことについて、自動車購入のため証明書を発行してくださるようお願いします。

自動車保管場所　　No.
別紙5

自動車保管場所使用申込書

Application Form for a Parking Space

高エネルギー加速器研究機構長　殿

To Director General of

   High Energy Accelerator Research Organization

平成　　年　　月　　日

Date:

外国人研究員等宿泊施設名、部屋番号

Apartment name and Room No.

所属

Affiliation:

氏名

Name:

署名

Signature

自動車保管場所を使用したいので申込みます。

I apply for a parking space in KEK.

	使用許可期間

Term
	　　　　年　　月　　日　　　　～　　　　年　　月　　日

	自動車の車名

Make/Model of the car

	自動車登録番号
License plate number

	自動車の所有者

Owner of the car
	□　本人

  Applicant

□　レンタカー　（会社名；　　　　　　　　　　　　　　）

  Rented from  (                                    )

□　その他   (                                        )

　Others   (                                        )